

Łódź, dnia 26 października 2017 r.

DOA-OA-II.0003.800. 2017

**Pan  
Mateusz Walasek  
Radny  
Rady Miejskiej w Łodzi**

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego złożoną w okresie międzysesyjnym dniu 13 października 2017 r., w sprawie budowy infrastruktury kanalizacyjnej na terenie części osiedla Bałuty Zachodnie, przekazuję następujące wyjaśnienia:

Obecnie z uwagi na duże zainteresowanie mieszkańców skanalizowaniem obszarów miasta Łodzi położonych:

- 1) w zlewni kolektora sanitarnego V ograniczonego ulicą Szczecińską, granicą miasta oraz ulicami: Kąkolową, Aleksandrowską, Choczoła i Hodowlaną,
  - 2) na terenie Osiedli: Wiskitno, Młynek, Kowalszczyzna i Łagiewniki,
- działania ŁSI skupione zostały na budowie i przebudowie sieci wod.-kan. na tych właśnie terenach. Ponadto Spółka z uwagi na prowadzoną przez Miasto Łódź realizację Projektów Rewitalizacji Obszarowej Centrum Łodzi podejmuje działania związane z przebudową i budową sieci wodociągowej w ramach tych projektów. Ze względu na potencjalnie dużą liczbę odbiorców na terenie osiedla objętego niniejszą interpelacją ŁSI wskazuje, iż w przypadku posiadania rezerwy finansowej podejmie czynności mające na celu przeprowadzenie inwestycji budowy kanalizacji sanitarnej w latach kolejnych. Zakres rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej na tym terenie będzie jednak uzależniony od możliwości pozyskania prawa do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane. Ze wstępnej analizy wynika bowiem, że część ulic w tym rejonie stanowi własność osób prywatnych.

Ponadto informuję, iż dla terenu części Osiedla Bałuty Zachodnie ograniczonego ww. ulicami obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi obejmującej południową część Osiedla Sokołów (uchwalony uchwałą Nr LXXIII/1532/13 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 3 października 2013 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi obejmującej południową część osiedla Sokołów), który obejmuje między innymi budowę kanalizacji deszczowej dla wskazanego terenu.



**Tomasz TRELA**

Do wiadomości:

- Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi,
- Wydział Organizacyjno - Administracyjny w Departamencie Obsługi i Administracji.